
GUINNESS GUINNESS Dünya Rekor-Dünya Rekor-
ları hakemi, Alman ha-ları hakemi, Alman ha-

vacılık mühendisi Rudi-vacılık mühendisi Rudi-
ger Koch’un Florida’da ger Koch’un Florida’da 

100 gün boyunca bir su 100 gün boyunca bir su 
altı sığınağında yaşayan altı sığınağında yaşayan 

Amerikalı Joseph Ditu-Amerikalı Joseph Ditu-
ri’ye ait olan önceki re-ri’ye ait olan önceki re-

koru kırdığını doğruladı.koru kırdığını doğruladı.

DENİZLER DENİZLER 
ALTINDA ALTINDA 
120 GÜN120 GÜN

www.gazetebirlik.com

PKK’NIN PKK’NIN 
SURİYE’DEKİ VARLIĞI SURİYE’DEKİ VARLIĞI 

BÜYÜK SORUNBÜYÜK SORUN
Irak’taki Kürdistan Demokrat Partisi Irak’taki Kürdistan Demokrat Partisi 

(KDP) Başkanı Mesut Barzani, terör örgü-(KDP) Başkanı Mesut Barzani, terör örgü-
tü PKK’nın Suriye’deki varlığının büyük bir tü PKK’nın Suriye’deki varlığının büyük bir 

sorun olduğunu belirterek, “Kürtler de bu sorun olduğunu belirterek, “Kürtler de bu 
ülkede (Suriye’de) barışçıl yollar ve diya-ülkede (Suriye’de) barışçıl yollar ve diya-

logla haklarını almaya çalışmalı.” dedi.logla haklarını almaya çalışmalı.” dedi.
‘PKK SURIYE KÜRTLERINI BIRAKMALI’

BARZANI, “Şu ana kadar Suriye yöneticilerinden duyulan 
şeyler çok iyi fakat uygulamasının da bu şekilde olmasını 
ümit ediyoruz. Suriye’deki yeni yönetimin Kürt gerçekliğini 
anlamasını bekliyoruz. Kürtler de bu ülkede barışçıl yollar 
ve diyalogla haklarını almaya çalışmalı ve sorunlarını çöz-
melidir.” diye konuştu. “PKK’nın Suriye Kürtlerini bırakma-
sının zamanı gelmiştir.” diyen Barzani, Kamışlı’ya uygun za-
man ve fırsatta gitmek istediğini dile getirdi. * Sayfa 13

* Sayfa 16

TERÖR BARİYERİ 
YIKILACAK

Cumhurbaşkanı Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “85 mil-Erdoğan, “85 mil-
yonun arasına çe-yonun arasına çe-
kilen terör bariyeri kilen terör bariyeri 
yıkılınca, inşallah yıkılınca, inşallah 
birbirimize daha birbirimize daha 

sıkı sarılacak, sıkı sarılacak, 
daha sıkı kenetle-daha sıkı kenetle-

neceğiz.” dedi.neceğiz.” dedi.

‘KUCAKLAYACAĞIZ’
ERDOĞAN, “Bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da Türk, Kürt, Zaza, Alevi, 
Sünni ayrımı yapmadan tüm Türkiye’yi 
bir bütün olarak kucaklayacağız. Etnik 
ayrımcılığa, taassuba, dil, kültür, köken, 
yaşam tarzı ayrımcılığına prim verme-
yecek, milletimizin kamplaştırılmasına 
fırsat tanımayacağız.” ifade-
lerini kullandı. * Sayfa 8

* Sayfa 6

İTALYAN havacılık ve savunma sanayisi şirketi Leonardo ile 
Türk insansız hava aracı (İHA) üreticisi Baykar’ın ortaklık 
anlaşması imzalamaya yakın olduğu bildirildi.

İTALYAN LEONARDO İLE İTALYAN LEONARDO İLE 
BAYKAR ORTAK OLUYORBAYKAR ORTAK OLUYOR

REUTERS: YABANCI YATIRIMCI TÜRKİYE’YE YATIRIM YAPIYOR
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İSLAM İSLAM inancına göre, Hazreti Mu-inancına göre, Hazreti Mu-
hammed’in, Allah’ın daveti üzerine hammed’in, Allah’ın daveti üzerine 
Mescid-i Haram’dan Mescid-i Ak-Mescid-i Haram’dan Mescid-i Ak-
sa’ya, oradan semaya, yüce alem-sa’ya, oradan semaya, yüce alem-
lere ve ilahi huzura yükseldiği gece lere ve ilahi huzura yükseldiği gece 
olarak kabul edilen Miraç Kandili, olarak kabul edilen Miraç Kandili, 
idrak edilecek.idrak edilecek.

ESKI Fox TV sunucusu Pete Heg-
seth, Senato’da yapılan oylama-
da 50’ye karşı 51 oyla ABD Sa-
vunma Bakanı seçildi. Tartışmalı 
geçmişi ve hakkındaki iddialara 
rağmen Hegseth, Başkan Yardım-
cısı JD Vance’in oyu ile kıl payı 
onay aldı.

SAĞLIK Uygulama Tebliği’nde yapılan 
değişiklikler, Resmi Gazete’de yayımla-
narak yürürlüğe girdi. Yeni düzenlemey-
le, vatandaşların sağlık hizmetlerinde 
ödeyeceği katılım paylarında 
farklılıklar getirildi.

HAMAS’IN askeri kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, Gaz-
ze’deki 4 İsrailli kadın askeri 
Uluslararası Kızılhaç yetkilileri-
ne teslim etti.

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum, 
kentsel dönüşümün bir mil-
li güvenlik meselesi olduğunu 
belirterek, bununla ilgili mü-
cadelenin topyekun yapılması 
gerektiğini söyledi.

HARVARD HARVARD Üniversitesi’ne Üniversitesi’ne 
bağlı gökbilimciler, Dünya’ya bağlı gökbilimciler, Dünya’ya 

tehlikeli bir şekilde yaklaştı-tehlikeli bir şekilde yaklaştı-
ğını düşündükleri yeni bir as-ğını düşündükleri yeni bir as-

teroit keşfettiklerini duyur-teroit keşfettiklerini duyur-
du. Ancak yapılan detaylı in-du. Ancak yapılan detaylı in-

celeme sonucunda, bu cis-celeme sonucunda, bu cis-
min Elon Musk’ın yedi yıl min Elon Musk’ın yedi yıl 

önce bir reklam kampanya-önce bir reklam kampanya-
sı kapsamında uzaya gönde-sı kapsamında uzaya gönde-
rilen Tesla spor arabası oldu-rilen Tesla spor arabası oldu-

ğu anlaşıldı.ğu anlaşıldı.

BUGÜN MIRAÇ KANDILI
1 OY İLE ABD  

SAVUNMA BAKANI

HASTANELERIN KATILIM 
PAYINDA DÜZENLEMEHAMAS DÖRT KADIN 

ASKERI BIRAKTI

TOPYEKUN 
MÜCADELE ÇAĞRISI ‘ASTEROİT’ ELON 

MUSK’’IN ÇIKTI

Dünya’ya çarpması beklenen 

* Sayfa 14

* Sayfa 10

* Sayfa 9

* Sayfa 14

* Sayfa 13
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AVUSTRALYA AÇIK’TA ŞAMPİYON MADISON KEYS THY AVRUPA LİGİ’NE TÜRK DAMGASI15 15

ÖNCELİKLİ GÜNDEMÖNCELİKLİ GÜNDEM
TERÖRLE MÜCADELETERÖRLE MÜCADELE

Dışişleri Bakanı Hakan Fi-Dışişleri Bakanı Hakan Fi-
dan, bugün Irak’ın başkenti dan, bugün Irak’ın başkenti 

Bağdat’a gidecek. Terörle mü-Bağdat’a gidecek. Terörle mü-
cadele Bakan Fidan’ın önce-cadele Bakan Fidan’ın önce-

likli gündem maddesi olacak.likli gündem maddesi olacak.
IRAKLI YETKILILERLE

nn  FIDAN’INFIDAN’IN, ziyaret vesilesiyle, Irak Cumhurbaşka-, ziyaret vesilesiyle, Irak Cumhurbaşka-
nı Abdullatif Reşid, Irak Başbakanı Muhammed Şiya nı Abdullatif Reşid, Irak Başbakanı Muhammed Şiya 
es-Sudani, Irak Temsilciler Meclisi Başkanı Mahmud es-Sudani, Irak Temsilciler Meclisi Başkanı Mahmud 
Meşhedani ile Irak Başbakan Yardımcısı ve Dışişle-Meşhedani ile Irak Başbakan Yardımcısı ve Dışişle-
ri Bakanı Fuad Hüseyin’in de yer aldığı üst düzey Iraklı ri Bakanı Fuad Hüseyin’in de yer aldığı üst düzey Iraklı 
yetkililerle bir araya gelmesi planlanıyor. yetkililerle bir araya gelmesi planlanıyor. 

PKK’NIN TASFIYESI
nn  BAKAN BAKAN Fidan’ın görüşmelerde, Irak tarafınca Fidan’ın görüşmelerde, Irak tarafınca 
PKK’nın “yasaklı örgüt” ilan edilmesinden duyulan PKK’nın “yasaklı örgüt” ilan edilmesinden duyulan 
memnuniyetin altını çizmesi, Irak tarafının PKK’yı res-memnuniyetin altını çizmesi, Irak tarafının PKK’yı res-
men terör örgütü ilan etmesi ve topraklarından tama-men terör örgütü ilan etmesi ve topraklarından tama-
men tasfiye etmesi yönündeki Türkiye’nin nihai bek-men tasfiye etmesi yönündeki Türkiye’nin nihai bek-
lentisini vurgulaması öngörülüyor. lentisini vurgulaması öngörülüyor. 

ORTAK HAREKET 
nn  AYRICA AYRICA Fidan’ın, PKK’nın Türkiye, Irak ve Suriye için Fidan’ın, PKK’nın Türkiye, Irak ve Suriye için 
ortak tehdit oluşturduğunu; bu terör örgütünün meşru-ortak tehdit oluşturduğunu; bu terör örgütünün meşru-
iyet ve zemin kazanma arayışlarına karşı bölge ülkele-iyet ve zemin kazanma arayışlarına karşı bölge ülkele-
ri olarak ortak hareket edilmesi gerektiğini aktarması ri olarak ortak hareket edilmesi gerektiğini aktarması 
da bekleniyor.da bekleniyor. * Sayfa 9 
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KDP LİDERİ BARZANİ: KDP LİDERİ BARZANİ: 

FIDAN BUGÜN IRAK’TA

FIDAN’IN, Türkiye’nin stratejik önem verdiği ve doğal ortağı olduğu 
Kalkınma Yolu Projesi’ni desteklemeyi sürdürdüğünü teyit etmesi, bu 
bağlamda, projeye hız kazandırılması için gereken adımları istişare et-
mesi de konu başlıklarından.

KALKINMA YOLU


